附件4

巴彦淖尔市祥普盛公路机械租赁有限责任公司沥青混凝土材料贮存及生产加工封闭库升级改造项目转移支付整体绩效自评表
(2023年度)

	转移支付名称
	巴彦淖尔市祥普盛公路机械租赁有限责任公司沥青混凝土材料贮存及生产加工封闭库升级改造项目

	中央主管部门
	生态环境部

	
资金投入情况
(万元)
	
	年初预算数
	全年预算数
(A)
	全年执行数
(B)
	分值
	执行率
(B/A×100%)
	得分

	
	年度资金总额：
	832
	832
	785
	10
	94.35%
	9.44

	
	其中：中央财政资金
	47
	47
	0
	
	0%
	

	
	地方财政资金
	
	
	
	
	
	—

	
	其他资金
	785
	785
	785
	
	100%
	

	


资金管理情况
	
	情况说明
	分值
(40)
	得分
	存在问题和改进措施

	
	分配科学性
	根据工程建设情况进行合理的分配
	5
	5
	

	
	下达及时性
	要求在资金下达时及时、快速地传达至相关部门
	5
	5
	

	
	拨付合规性
	按照规定程序和标准进行资金拨付
	5
	5
	

	
	使用规范性
	按照规定程序和标准进行资金拨付
	5
	5
	

	
	执行准确性
	要求严格执行资金使用的规章制度及政策，确保资金管理准确有效
	5
	5
	

	
	预算绩效管理悄况
	款项从指标录入开始做绩效事前事中事后
	5
	5
	

	
	支出责任履行情况
	按支出、时限、范围支出
	5
	5
	

	
	政策目标实现情况
	完成预期目标并依法公开 
	5
	5
	

	靡麟
	总体目标
	全年实际完成情况

	
	技术改造防风抑网，建设沥青混凝土材料贮存及生产加工封闭库一座
	本年度完成巴彦淖尔市祥普盛公路机械租赁有限责任公司沥青混凝土材料贮存及生产加工封闭库升级改造项目，年初预算832万元，本年已支付785万元，预算执行率94.35%，该项目已完成：1.对该企业散料堆放设置470延长米，高12m的防风抑网提出技术改造。2.建沥青混凝土材料贮存及生产加工封闭库1座，总建筑面积8175m2，建筑结构采用了轻型钢架结构，并有抑尘设备及辅助设备。该项目已于2023年8月完工。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	全年实际完成值
	分值
	得分
	未完成原因和改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	全封闭库面积
	8175平方米
	8175平方米
	5
	5
	

	
	
	
	改造防风抑网高度
	12米
	12米
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	项目验收合格率
	≥90%
	工程正在筹备验收
	5
	0
	督促企业尽快完成工程验收

	
	
	
	封闭库建成率
	≥90%
	99%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	开工时间
	2022年6月
	2022年6月
	5
	5
	

	
	
	
	建成时间
	2023年8月
	2023年8月
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	项目总投资
	832万元
	832万元
	5
	5
	

	
	
	
	专项资金
	47万元
	47万元
	5
	5
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提高周边居民的生活环境质量
	明显
	明显
	3
	3
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	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	项目持续发挥作用期限
	长期
	长期
	3
	3
	

	
	满意
度指
标
	服务对象满意度指标
	周边群众满意度
	≥90%
	90%
	4
	4
	

	总分
	100
	94.44
	

	说明
	无



